
606

725

454

524

645

128

23

30

75

289

94

27

168

72

5

14

53

156

69

49

38

91

128

43

62

101

8

2

1

5

16

－

4

12

23

2

5

16

54

19

24

11

43

76

40

35

30

11

8

1

2

6

2

1

3

4

－

－

4

9

4

3

2

10

26

30

15

18

2

－

－

2

5

2

1

2

11

－

－

11

－

－

－

－

14

16

11

5

7

－

－

－

－

1

1

－

－

2

1

－

1

4

1

3

－

120

132

84

85

66

25

4

17

4

23

16

4

3

2

2

－

－

16

13

2

1

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 民國96年 2007

 民國97年 2008

 民國98年 2009

 第1季 1st Qua.

 　　 1月 Jan.

 　　 2月 Feb.

 　　 3月 Mar.

 第2季 2nd Qua.

 　　 4月 Apr.

 　　 5月 May

 　　 6月 June

 第3季 3rd Qua.

 　　 7月 July

 　　 8月 Aug.

 　　 9月 Sept.

 第4季 4th Qua.

 　　10月 Oct.

 　　11月 Nov.

 　　12月 Dec.

 23.09  62.90  -14.29  20.00  40.00  -22.35

中華民國九十四年至九十八年

 表 3-7.國家公園區域內違反法案件數

 單位:件

 合　　計

Total

 違　　建

Squatter

變更使用
濫 墾 或

Cultivating

或捕捉魚類
狩獵動物

Fishing
 Hunting/

採折花木

Lumbering

設置攤販

Vending

年  月  別

 Year & Month

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源:各國家公園管理處企劃課。



46

79

57

60

30

3

2

1

－

12

3

4

5

10

－

7

3

5

1

2

2

17

34

8

8

5

－

－

－

－

1

－

1

－

2

－

1

1

2

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

101

68

37

36

52

5

1

2

2

34

21

9

4

9

－

－

9

4

1

3

－

6

79

72

152

270

63

－

5

58

176

43

1

132

5

－

－

5

26

2

3

21

158

86

72

66

66

11

6

3

2

15

6

2

7

4

－

1

3

36

27

9

－

 -50.00  -37.50 －  44.44  77.63  0.00

  2005 - 2009

 Table 3-7 . Illegal Conducts in National Parks

 Unit:Case

進入地區
護區及禁止
擅入生態保

Procted Areas
Through
Trespassing

污染環境

Environment
Polluting

或  土  石
珊  瑚  礁
盜採鐘乳石

 Coral,etc.
Excavating

進入地區
車輛禁止

Areas
Restricted
Driving Into

禁止之行為
經各管理處
其      他

 park Headquarters
by the National
behaviors banned
Other illegal

許可之行為
未經各管理處
其        他

Others

 Source:Division of Planning in National Park Headquraters, CPA.


